



Onderdelenlijst:

Nr.	Onderdeel	Aantal
1	Onderplaat	1
2	Bovenplaat	1
3	Buis met 2 expanderdopjes	6 (L=1110 mm)
4	Borgbusje	2
5	Handvat	1
6	Borgplaatje	2
7	Bout M6x10	2
8	Stalen ring M8	14
9	Witte ring	3
10	Bout M8x30	1
11	Bout M8x40	12
12	Zelfborgende moer M8	1